Постановление Правительства Воронежской
обл. от 24.03.2011 N 220

(ред. от 10.04.2014)
"О создании казенного учреждения

Воронежской области "Гражданская оборона,
защита населения и пожарная безопасность
Воронежской области" путем изменения типа
существующего областного государственного
учреждения "Обеспечение функционирования
гражданской обороны, защиты населения и

территории, пожарной безопасности и спасения
людей на водах Воронежской области"

 Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 20.06.2016

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

Постановление Правительства Воронежской обл. от 24.03.2011 N 220
(ред. от 10.04.2014)
"О создании казенного учреждения В...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 20.06.2016

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 3

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2011 г. N 220

О СОЗДАНИИ КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
"ГРАЖДАНСКАЯ ОБОРОНА, ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ И ПОЖАРНАЯ

БЕЗОПАСНОСТЬ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ" ПУТЕМ ИЗМЕНЕНИЯ ТИПА
СУЩЕСТВУЮЩЕГО ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"ОБЕСПЕЧЕНИЕ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИ, ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И СПАСЕНИЯ

ЛЮДЕЙ НА ВОДАХ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ"
Список изменяющих документов

(в ред. постановлений правительства Воронежской области
от 08.06.2011 N 480, от 10.04.2014 N 318)

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений", постановлениями правительства Воронежской области от
26.11.2010 N 1032 "Об утверждении перечня казенных учреждений Воронежской области, создаваемых
путем изменения типа бюджетных учреждений", от 26.11.2010 N 1033 "Об утверждении Порядка создания (в
том числе путем изменения типа), реорганизации и ликвидации казенных, бюджетных, автономных
учреждений Воронежской области, Порядка утверждения устава казенного, бюджетного, автономного
учреждения Воронежской области и внесения в него изменений, Порядка осуществления контроля за
деятельностью казенных, бюджетных, автономных учреждений Воронежской области" правительство
Воронежской области постановляет:

1. Создать казенное учреждение Воронежской области "Гражданская оборона, защита населения и
пожарная безопасность Воронежской области" путем изменения типа существующего областного
государственного учреждения "Обеспечение функционирования гражданской обороны, защиты населения и
территории, пожарной безопасности и спасения людей на водах Воронежской области" с сохранением
штатной численности и основных целей деятельности учреждения.

2. Возложить функции и полномочия учредителя казенного учреждения Воронежской области
"Гражданская оборона, защита населения и пожарная безопасность Воронежской области" на департамент
промышленности, предпринимательства и торговли Воронежской области (Бродецкий).
(в ред. постановлений правительства Воронежской области от 08.06.2011 N 480, от 10.04.2014 N 318)

3 - 5. Утратили силу. - Постановление правительства Воронежской области от 10.04.2014 N 318.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего

обязанности заместителя председателя правительства Воронежской области Беспрозванных А.С.
(в ред. постановления правительства Воронежской области от 10.04.2014 N 318)

Губернатор Воронежской области

А.В.ГОРДЕЕВ

Утвержден
постановлением

правительства Воронежской области
от 24.03.2011 N 220

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕРОПРИЯТИЙ ПО СОЗДАНИЮ КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ГРАЖДАНСКАЯ ОБОРОНА, ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ

И ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ" ПУТЕМ

consultantplus://offline/ref=07580155EB7A53E5DADEE673FF5B70A4CFA7A7E458FE70B0D6F2063514473B2EDD3663C72C0BCCB8246E0CR2G3O
consultantplus://offline/ref=07580155EB7A53E5DADEE673FF5B70A4CFA7A7E459F674B3DFF2063514473B2EDD3663C72C0BCCB8246E0CR2G3O
consultantplus://offline/ref=07580155EB7A53E5DADEE665FC372FA1CFADF9EB5DF77EE58AAD5D6843R4GEO
consultantplus://offline/ref=07580155EB7A53E5DADEE673FF5B70A4CFA7A7E45FF674B2D6F2063514473B2ERDGDO
consultantplus://offline/ref=07580155EB7A53E5DADEE673FF5B70A4CFA7A7E45FF774B3D6F2063514473B2ERDGDO
consultantplus://offline/ref=07580155EB7A53E5DADEE673FF5B70A4CFA7A7E458FE70B0D6F2063514473B2EDD3663C72C0BCCB8246E0CR2G0O
consultantplus://offline/ref=07580155EB7A53E5DADEE673FF5B70A4CFA7A7E459F674B3DFF2063514473B2EDD3663C72C0BCCB8246E0CR2G0O
consultantplus://offline/ref=07580155EB7A53E5DADEE673FF5B70A4CFA7A7E459F674B3DFF2063514473B2EDD3663C72C0BCCB8246E0CR2G1O
consultantplus://offline/ref=07580155EB7A53E5DADEE673FF5B70A4CFA7A7E459F674B3DFF2063514473B2EDD3663C72C0BCCB8246E0CR2GEO

Постановление Правительства Воронежской обл. от 24.03.2011 N 220
(ред. от 10.04.2014)
"О создании казенного учреждения В...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 20.06.2016

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 3

ИЗМЕНЕНИЯ ТИПА СУЩЕСТВУЮЩЕГО ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ

ОБОРОНЫ, ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИ, ПОЖАРНОЙ
БЕЗОПАСНОСТИ И СПАСЕНИЯ ЛЮДЕЙ НА ВОДАХ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ"

Утратил силу. - Постановление правительства Воронежской
области от 10.04.2014 N 318.

consultantplus://offline/ref=07580155EB7A53E5DADEE673FF5B70A4CFA7A7E459F674B3DFF2063514473B2EDD3663C72C0BCCB8246E0CR2GFO